CÂMARA MUNICIPAL DE

GARNAIBA-PE
CASA MAJOR SATURNINO BEZERRA

PORTARIA Nº 42/2024 — Gabinete da Presidência

ALEX MENDES DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Carnaíba, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear como PREGOEIRO das Licitações da Camara Municipal de Carnaiba, a

servidora efetiva ANA IZABEL SOUZA MARANHÃO - CPF sob o nº 097.387.344-28 e RG
Nº 7.829.749 — SDS/PE.

Art. 2° - Nomear como AGENTE DE CONTRATACAO o servidor comissionado
MAURICIO LUAN MONTEIRO DOS SANTOS — CPF sob o nº 126.904.014-60 e RG sob
o nº 10.160.755 — SDS/PE.

Art. 3º - Nomear como membros da Equipe de Apoio do Agente de Contratação, os servidores
comissionados GERALDO BARBOSA FILHO — CPF sob o nº 660.397.114-34 e RG sob o
nº 3592004 - SDS/PE e RAMON VIEIRA SANTOS - CPF sob o nº 123.672.764-98 e RG
sob o nº 9.444 475 - SDS/PE.

Art. 4º - Nomear como FISCAL DE CONTRATOS a servidora GEORGIA CELESTE DA
SILVA- CPF sob o nº 101.777.384-05 e RG sob o nº 8.824.895-SDS/PE.

Art.5º*- Nomear como GESTOR DE CONTRATOS o servidor LUCAS LUAN PEREIRA
DE OLIVEIRA- CPF sob o nº 103.081.384-14 e RG sob o nº 7300036-SDS/PE.

Esta portaria servira para todos os processos licitatorios do ano em curso.

Art. 6° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se suas disposi¢des
em contrario.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidéncia, em 05 de agosto de 2024.

ézzg,b_
Alex Mendes da Silva

Presidente

Rua Enéas Pereira Bispo, Nº 30, Centro, Carnaiba — PE, CEP: 56.820-000 - Telefone: (87) 99941-1143
www.camaradecarnaiba.pe.gov.br - E-mail: camaracarnaibat@bol.com.br - cmcarnaiba(a gmail com

camaracarnaibata hotmail.cont - CNPJ: 11.459.690/0001-68